
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

О внесении изменений в некоторые приказы комитета по физической культуре 

и спорту Ленинградской области 

 

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по физической 

культуре и спорту Ленинградской области в соответствие с действующим 

законодательством, приказываю: 

1. Внести следующее изменение в приказ комитета по физической культуре и 

спорту Ленинградской области от 22 июня 2022 года № 17-о «Об утверждении 

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре 

и спорту Ленинградской области государственной услуги по оценке качества 

оказываемых социально ориентированными некоммерческими организациями 

общественно полезных услуг установленным критериям в области физической 

культуры и массового спорта» (далее – приказ № 17-о): 

1.1. Пункт 1.2.3 Приложения к приказу № 17-о (Административный регламент 

предоставления комитетом по физической культуре и спорту Ленинградской 

области государственной услуги по оценке качества оказываемых социально 

ориентированными некоммерческими организациями общественно полезных услуг 

установленным критериям в области физической культуры и массового спорта) 

изложить в следующей редакции: 

«1.2.3. социально ориентированная некоммерческая организация, которая не 

является иностранным агентом;». 

2. Пункт 2 после пункта 2, пункт 3 приказа комитета по физической культуре и 

спорту Ленинградской области от 16.08.2023 № 1-4-21/2023 «Об утверждении 

административного регламента комитета по физической культуре и спорту 

Ленинградской области по предоставлению государственной услуги «Присвоение 

квалификационных категорий тренеров и иных специалистов в области физической 

культуры и спорта» считать пунктами 3, 4 соответственно. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем 

комитета. 

 

 

Председатель комитета            Е.Н. Пономарев 

Документ создан в электронной форме. № 1-4-28/2023 от 19.10.2023. Исполнитель: Бердник Юлия Юрьевна
Страница 1 из 1. Страница создана: 18.10.2023 15:25


	1

